HanmeHoBaHue 604

CanaT BUTAMUHHbI

3anekaHKa KapTogenbHas C

roBs4MHOM
KomnoT u3

CYXO(hpyKTOB

Xneb NWeHNYHbIN
Xneb p>aHoi (p>xaHo-

[Oupektop MBOY

MWEeHNYHbIN)

ntoro

HanmeHoBaHue 61104

CanaTt BUTAMWUHHbI

3anekaHka KapToe/bHas ¢

roBAANHOWM

KomnoT 13 cyxo(pyKToB
Xneb NweHUYHbIN

Xneb6 pxkaHon (p>aHo-
MLWEeHNYHbIN)

NToro

MaHcypos
MEHHO
27.01.2024 rop
1-4 Knaccobl
Boixogq LleHa ben Kn Yrne
rp KU pbl BO/bl
60 3,76 0,72 3,06 3,3
190 31,9 14,4 16,02 24,1
200 2,59 0,66 0,09 32,01
30 2,63 2,28 0,24 14,76
20 1,69 1,6 0,3 8,02
500 19,66 19,71 82,19
Oupektop M
MaHcypos A
MEHHO

27.01.2024 rop

Bbixogq  LeHa ben Kn Yrne
rp KK pbl BOAb!
100 3,76 1,2 51 3,9
250 31,9 18,95 21,08 31,71
200 2,59 0,66 0,09 32,01
30 2,63 2,28 0,24 14,76
20 1,69 1,6 0,3 8,02
600 24,69 26,81 92

Kanopwuii
HOCTb
43,8
274,5

132,8
70,2
41,2

562,5

Kanopuii
HOCTb
73
361,18

132,8
70,2
41,2

678,38



