

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.



МЕНЮ  
27.01.2024 год  
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат витаминный	60	3,76	0,72	3,06	3,3	43,8
2	Запеканка картофельная с говядиной	190	31,9	14,4	16,02	24,1	274,5
4	Компот из сухофруктов	200	2,59	0,66	0,09	32,01	132,8
5	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,2
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	500		19,66	19,71	82,19	562,5

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.

МЕНЮ  
27.01.2024 год  
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат витаминный	100	3,76	1,2	5,1	5,5	73
2	Запеканка картофельная с говядиной	250	31,9	18,95	21,08	31,71	361,18
4	Компот из сухофруктов	200	2,59	0,66	0,09	32,01	132,8
5	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,2
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	600		24,69	26,81	92	678,38